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Sak 58/2020

Saksfremlegg til styret i Sykehusinnkjøp HF

Tertialrapport pr august 2020
Møtedato: 22. september 2020

Tidligere behandlet i styret/saksnr.
Type sak (orienteringssak, diskusjonssak, beslutningssak, temasak) Orienteringssak

Styret i Sykehusinnkjøp HF inviteres til å treffe følgende vedtak:
1. Styret i Sykehusinnkjøp HF tar tertialrapport pr august til orientering.

Vadsø, 15. september 2020

Kjetil M. Istad
Administrerende direktør
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1. Hva saken gjelder
I henholdt til «Årshjul for styring og oppfølging av de regionale helseforetakenes felleseide 
helseforetak – 2020» skal Sykehusinnkjøp HF oversende tertialrapport pr august (2. tertial) innen 15. 
september 2020. Tertialrapporten er oversendt til eierne innen tidsfristen med forbehold om 
endringer etter styrets behandling.

Administrerende direktør legger nå frem rapporten for styret til orientering.

2. Hovedpunkter og handlingsalternativer
Tertialrapporteringen består av to deler – en økonomisk del og en del om oppdragsdokumentet. Den 
økonomiske situasjonen i foretaket er gjennomgått i sak 51/2020 i dette styremøtet, og 
administrerende direktør vil derfor ikke gå nærmere inn på det i denne gjennomgangen.

Sykehusinnkjøp HF har i betydelig grad blitt påvirket av covid-19 utbruddet, men har siden 26. mai 
senket beredskapen til grønt nivå. Foretaket har valgt å opprettholde en styrket stabsfunksjon slik at 
vi raskt kan håndtere en endring i smittesituasjonen i Norge.

Flere av de virksomhetsspesifikke oppdrag er noe forsinket i henhold til opprinnelig fremdriftsplan, 
men samtidig har foretaket klart å holde fremdrift i en svært krevende periode. 

Sykefraværet er lavt i foretaket til tross for covid-19 og høyt arbeidspress på store deler av 
organisasjonen. Ett års rullende snitt gir sykefravær på 4,3% mens for perioden januar til og med juli 
var fraværsprosenten på 4,1%. Turnover er på 4,96% og godt innenfor målsetningen mellom 4 og 7 
present.

3. Anbefaling
Styret i Sykehusinnkjøp HF tar rapport per 2. tertial 2020 til orientering.

Trykte vedlegg
 Rapport for Sykehusinnkjøp HF per 2. tertial 2020


